

DANSKT MØBELFÖRETAG UPPGRADERAR MED DIGITAL PRISLÖSNING

Som ett ledande möbelföretag är Møbelkompagniet känt för högkvalitativa möbler och en innovativ detaljhandelsstrategi. I sin strävan att skapa en unik och engagerande showroomupplevelse har Møbelkompagniet utrustat sina möbler med digitala prislappar från Delfi Technologies.

Varje månad skickar Møbelkompagniet ut mer än 500 soffor till nöjda kunder. Möbelföretaget designar också sina egna möbler med flera helt unika produkter. Det är inte möbler som kan köpas från andra möbelaffärer.

Med möbler under eget varumärke och en framgångsrik webbshop finns Møbelkompagniets sortiment i många danska och europeiska hem. Företagets onlineförsäljning står för 90% av omsättningen, och med det nya showroomet kommer det också att vara möjligt för kunderna att känna den goda kvaliteten och prova möblerna innan de fattar rätt beslut.

ETT BEHOV AV DIGITALA PRISLAPPAR

Møbelföretaget valde att satsa på digital signage utifrån ett tydligt behov av att kunna ha dynamiska priser i sitt showroom. Företaget ville ha en lösning som kunde uppdatera priserna på produkterna i showroomet i samma takt med de många webbshopkampanjerna.

Efter en kort undersökning av möjliga leverantörer fann Møbelkompagniet att de digitala prislapparna från Delfi Technologies var perfekta för detta ändamål.

- 3 veckor innan vi skulle öppna vårt showroom kontaktade vi Delfi Technologies för att hitta en lösning med digitala prislappar. Även med den korta tidsfristen

lyckades vi slutföra installationen av den nya skyltningen, säger Victor Wøhlk Lauritsen, Marketing & Sales Manager på Møbelkompagniet.

“

3 veckor innan vi skulle öppna vårt showroom kontaktade vi Delfi Technologies för att hitta en lösning med digitala prislappar. Även med den korta tidsfristen lyckades vi slutföra installationen av den nya skyltningen

”

**– Victor Wøhlk Lauritsen,
Marketing & Sales Manager
på Møbelkompagniet**





LÄNK FRÅN SHOWROOM TILL WEBSHOP

De digitala prislapparna från Delfi Technologies är kopplade till Møbelkompagniets webbutik. På så sätt säkerställer de att det alltid finns uppdaterade priser i showroomet. Alternativet är pappersskyltar, men det kräver enormt mycket tid och samordning för ett företag som Møbelkompagniet.

På Møbelkompagniet är det marknadsavdelningen som prissätter produkterna i webbshoppen. Detta innebär att marknadsavdelningen var tvungen att samordna med butikspersonalen varje gång ett pris på en produkt måste ändras. Därefter måste pappersskylten göras, korrigeras och ställas in. Ett arbetsflöde som kan skapa prisfel, vilket i slutändan kan påverka försäljningen om produkten är felaktigt märkt.

DYNAMISKA PRISER – OCH DET SER BRA UT

En av de viktigaste faktorerna kring den nya skyltningen var det visuella uttrycket. De digitala prislapparna kan presentera möblerna på ett estetiskt tilltalande sätt och samtidigt locka kundernas uppmärksamhet.

På sikt kommer Møbelkompagniet också att ha möjlighet till olika priser för olika träslag, t.ex. deras matbord eller liknande. På så sätt kan kunderna snabbt och enkelt se prisskillnader, vilket gör det enklare och snabbare för kunderna att bestämma vilken möbel de ska köpa.

Møbelkompagniet visar också olika mått på skyltarna. Det kan vara en matbordsstol, som har sitt höjd, rygg höjd etc. Det är därför möjligt för Møbelkompagniet att presentera detaljerade beskrivningar av sina kvalitetsprodukter, precis som de förtjänar.

De digitala prislapparna styrs med en trådlös antenn som är ansluten till internet. Tillsammans med Delfi Technologies molnprogramvara skickar antennerna ut data till alla skyltar när ändringar görs i data från webbshoppen. Så i princip krävs inget annat än en internetanslutning och vissa data för att skyltarna ska användas.

OM MØBELKOMPAGNIET

Møbelkompagniet är ett av Danmarks ledande möbelföretag som specialiserat sig på att leverera snygga och kvalitativa möbler. Med sitt engagemang för innovation och kundupplevelse har de skapat ett starkt varumärke känt för sina unika showroom-upplevelser och moderna tillvägagångssätt för möbelhandel.